
 

 

UCHWAŁA NR XVI/205/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Woli Cichej 

i włączenia go w skład Zespołu Żłobków Gminy Głogów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, 

art. 9 ust. 1 oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 

Dz. U. z 2019 poz. 409 z późn. zm.) 

Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XV/175/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Woli Cichej i włączenia go w skład Zespołu Żłobków Gminy 

Głogów Małopolski wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 października 

2019.”. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 5647


		2019-11-26T13:18:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




